1

FUNPRESP-JUD

FUNDAÇÃO DE PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR DO SERVIDOR PÚBLICO DO PODER JUDICIÁRIO

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

RECONHEÇO a Inexigibilidade de Licitação nº. 058/2019. PROCESSO nº. 00.013/2019. CONTRATANTE:
Fundação de Previdência Complementar do Servidor Público Federal do Poder Judiciário – Funpresp-
Jud. CONTRATADA: Bsbmob Desenvolvimento de Sistemas Ltda - CNPJ nº.: 27.100.200/0001-72.
OBJETO: Capacitação de 2 (dois) empregados no Programa de Formação e Mentoria em BPM e
Transformação Digital em Negócios. FUNDAMENTO LEGAL: art. 13, inciso VI, combinado com o art.
25, inciso II, da Lei nº 8.666/93. VALOR: R$ 1.394,00 (mil trezentos e noventa e quatro reais).
JUSTIFICATIVA: Plano de Capacitação da Funpresp-Jud.

Brasília, 17/12/2019.

MARCO ANTÔNIO MARTINS GARCIA
Diretor de Administração